
 

 

 

 
 

Vnitřní oznamovací systém 

 

Na základě zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů (dále jen „Zákon“), zavedly dále uvedené 
společnosti Parker Hannifin v České republice (každá jednotlivě dále též jen jako „Parker“) svůj vnitřní 
oznamovací systém, který je určen fyzickým osobám, které se v souvislosti s prací nebo jinou obdobnou 
činností dozvěděly o možném protiprávním jednání vymezeném v § 2 odst. 1 Zákona (viz níže). 

 

Oznámení lze prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému podat u níže uvedených společností 
Parker následujícími způsoby: 

 

 u společnosti Parker – Hannifin s.r.o., se sídlem: Sadská, Poděbradská 1005, okres Nymburk, PSČ 
289 12, IČ: 616 76 578, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddílu C, vložce 38951 

písemně v elektronické podobě na e-mailovou adresu: oznamovatel_sadska@parker.com 

ústně na telefonním čísle: +420 724 276 998 (Richard Stejskal) nebo +420 606 609 489 (Eva Mojžíšková)   

písemně v listinné podobě, a to poštou na adresu sídla společnosti, a to s tím, že obálka musí být označena 
slovy: „k rukám Richarda Stejskala – neotevírat“ 

osobně po předchozí písemné nebo telefonické domluvě s níže uvedenou příslušnou osobou, jejíž 
kontaktní údaje jsou uvedeny výše 

Příslušná osoba pro přijímání oznámení dle Zákona: Richard Stejskal, zástup: Eva Mojžíšková 

 

 u společnosti Parker Hannifin Industrial s.r.o., se sídlem: Chomutov, Na Moráni 5480, PSČ 430 01, 
IČ: 254 15 123, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
v oddílu C, vložce 16608 

písemně v elektronické podobě na e-mailovou adresu: oznamovatel_chomutov@parker.com 

ústně na telefonním čísle: +420 734 685 182 (Michal Kupec) nebo +420 606 065 519 (Eva Rychová) 

písemně v listinné podobě, a to poštou na adresu sídla společnosti, a to s tím, že obálka musí být označena 
slovy: „k rukám Michala Kupce – neotevírat“ 

osobně po předchozí písemné nebo telefonické domluvě s níže uvedenou příslušnou osobou, jejíž 
kontaktní údaje jsou uvedeny výše 

Příslušná osoba pro přijímání oznámení dle Zákona: Michal Kupec, Zástup: Eva Rychová 

 

 u společnosti Parker Hannifin Sales CEE s.r.o., se sídlem: se sídlem Poděbradská 1005, Sadská, PSČ 
289 12, Česká republika, IČ: 26163454, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 75925 

 
 



 

 

 

písemně v elektronické podobě na e-mailovou adresu: oznamovatel_praha@parker.com 

ústně na telefonním čísle: +420 603 884 317 (Vladimír Tichý) nebo +420 725 549 544 (Jan Dohnal) 

písemně v listinné podobě, a to poštou na adresu provozovny společnosti: Prosecká 851/64, Praha 9, 
PSČ 190 00, a to s tím, že obálka musí být označena slovy: „k rukám Vladimíra Tichého – neotevírat“ 

osobně po předchozí písemné nebo telefonické domluvě s níže uvedenou příslušnou osobou, jejíž 
kontaktní údaje jsou uvedeny výše 

Příslušná osoba pro přijímání oznámení dle Zákona: Vladimír Tichý, Zástup: Jan Dohnal 

 



 

 

 

 

Prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému společnosti Parker lze učinit oznámení o možném 
protiprávním jednání, které: 
 
a) má znaky trestného činu, 
b) má znaky přestupku, za který zákon stanoví sazbu pokuty, jejíž horní hranice je alespoň 100000 Kč, 
c) porušuje Zákon, nebo 
d) porušuje jiný právní předpis nebo předpis Evropské unie v oblasti 
1. finančních služeb, povinného auditu a jiných ověřovacích služeb, finančních produktů a finančních trhů, 
2. daně z příjmů právnických osob, 
3. předcházení legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
4. ochrany spotřebitele, 
5. souladu s požadavky na výrobky včetně jejich bezpečnosti, 
6. bezpečnosti dopravy, přepravy a provozu na pozemních komunikacích, 
7. ochrany životního prostředí, 
8. bezpečnosti potravin a krmiv a ochrany zvířat a jejich zdraví, 
9. radiační ochrany a jaderné bezpečnosti, 
10. hospodářské soutěže, veřejných dražeb a zadávání veřejných zakázek, 
11. ochrany vnitřního pořádku a bezpečnosti, života a zdraví, 
12. ochrany osobních údajů, soukromí a bezpečnosti sítí elektronických komunikací a informačních 
systémů, 
13. ochrany finančních zájmů Evropské unie, nebo 
14. fungování vnitřního trhu včetně ochrany hospodářské soutěže a státní podpory podle práva Evropské 
unie. 
 

 

Oznámení dle Zákona, a to zejména ohledně možného protiprávního jednání nesouvisejícího s agendou 
spadající do působnosti spol. Parker, lze učinit též Ministerstvu spravedlnosti ČR, a to prostřednictvím jeho 
externího oznamovacího systému dostupného z:  

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/ 

 

Společnost Parker vylučuje přijímání oznámení od osob, které pro ni nevykonávají práci nebo jinou 
obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) Zákona. 

 

 
 
 
 
 

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/

